
Id: KYHVB-PANZQ-GPTBU-MZOIV-AERJR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1548/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa przyjętego Uchwałą Nr XII/87/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 2003 r. z późniejszymi 

zmianami oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonych przez Prezydenta Miasta Krakowa analiz zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy stwierdza się, że: 

1) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa z późniejszymi 
zmianami wykazuje częściową nieaktualność w zakresie celów i wizji rozwoju miasta, zasad zrównoważonego 
rozwoju i głównych kierunków zagospodarowania Przestrzennego i jest przedmiotem prac nad zmianą tego 
dokumentu, zainicjowanych Uchwałą Nr XVIII/229/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lipca 2007 r. 

2) aktualność obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego jest weryfikowana 
w drodze zmiany Studium, o której mowa w pkt 1. 

§ 2. Ocena aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa 
i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego stanowi Załącznik do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


